UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STTTT Tây Ninh, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-SNV ngày 01 tháng 3 năm 2024 của Sở

Nội vụ về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023 tại Trung tâm

Giám sát, điều hành kinh tế, xã hội tập trung tỉnh Tây Ninh thuộc Sở Thông tin

và Truyền thông;

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo về việc công nhận kết quả tuyển

dụng viên chức năm 2023 (Danh sách đính kèm).

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, người trúng tuyển phải đến Sở Thông tin và Truyền thông để hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng. Nếu người trúng tuyển không hoàn thiện hồ sơ theo quy định

thì kết quả trúng tuyển này bị hủy bỏ.

Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

+ Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

+ Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Danh sách công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023 được niêm

yết công khai tại trụ sở làm việc, địa chỉ: số 06, Trần Quốc Toản, phường 2,

thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh và trên Cổng thông tin điện tử của Sở Thông

tin và Truyền thông, địa chỉ: https://sotttt.tayninh.gov.vn/.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Người trúng tuyển;
- Lưu: VT, TTGSĐH.

GIÁM ĐỐC

https://sotttt.tayninh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:13:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Đức<tanduc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-05T02:29:23+0000
	Not specified

		2024-03-05T02:29:24+0000
	Not specified

		2024-03-05T02:29:25+0000
	Not specified